[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.04.2020

	№
	198-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 25.03.2020 № 122-П
В соответствии с подпунктом «ж» пункта 4 Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID–19)» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Кировской области от 25.03.2020 № 122-П «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Кировской области», дополнив подпункт 1.9 после абзаца девятого абзацем следующего содержания:

«Кировский областной союз организаций профсоюзов «Федерация профсоюзных организаций Кировской области;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин